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Team M U 14, Männliche Jugend U14 13.05.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SC DHfK Leipzig 6.497
75m 138 Weilandt, Jeremy Dante 2010 GER 9,75 541
75m 127 Hirschfeld, Oskar 2011 GER 10,99 410
75m 128 Klein, Theo 2011 GER 11,10 (400)
75m 125 Hansen, Theo 2011 GER 11,27 (384)
75m 129 Sacher, Leo 2011 GER 11,55 (360)
75m 126 Heinichen, August 2011 GER 11,80 (339)
75m 131 Wiedemann, Julius 2011 GER 11,86 (334)
Ballwurf 134 Künzel, Leo 2010 GER 50,50 416
Ballwurf 137 Schreiner, Noa 2010 GER 48,50 405
Ballwurf 136 Schreiber, Julius Malte 2010 GER 44,00 (378)
Weitsprung 138 Weilandt, Jeremy Dante 2010 GER 5,03 498
Weitsprung 128 Klein, Theo 2011 GER 4,34 426
Weitsprung 127 Hirschfeld, Oskar 2011 GER 4,01 (389)
60m Hürden 134 Künzel, Leo 2010 GER 10,23 (-2,1) 504
60m Hürden 133 Junge, Gustav 2010 GER 10,58 (-2,1) 469
60m Hürden 135 Schraft, Paul Eli 2010 GER 10,72 (-2,1) (456)
Hochsprung 130 Toepel, Moritz 2011 GER 1,39 422
Hochsprung 133 Junge, Gustav 2010 GER 1,39 422
800m 135 Schraft, Paul Eli 2010 GER 2:29,10 472
800m 129 Sacher, Leo 2011 GER 2:29,80 468
800m 131 Wiedemann, Julius 2011 GER 2:33,72 (447)
800m 126 Heinichen, August 2011 GER 2:41,81 (406)
4x75m SC DHfK Leipzig 1 GER 39,65 1.044
1: 127, Hirschfeld Oskar (2011) 2: 134, Künzel Leo (2010)
3: 135, Schraft Paul Eli (2010) 4: 138, Weilandt Jeremy Dante (2010)

4x75m SC DHfK Leipzig 2 GER 42,75 (878)
1: 128, Klein Theo (2011) 2: 129, Sacher Leo (2011)
3: 130, Toepel Moritz (2011) 4: 131, Wiedemann Julius (2011)

Team W U 14, Weibliche Jugend U14 13.05.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SC DHfK Leipzig 6.824
75m 104 König, Ella 2011 GER 10,48 478
75m 110 Costrau, Holly 2010 GER 10,75 451
75m 113 Sandring, Hedy 2010 GER 10,93 (433)
75m 108 Ahnert, Livia 2010 GER 11,04 (423)
75m 106 Löbel, Lenja 2011 GER 11,16 (412)
Ballwurf 108 Ahnert, Livia 2010 GER 43,50 498
Ballwurf 111 Cunnac, Matilda 2010 GER 37,00 449
Ballwurf 105 Liebert, Laura 2011 GER 35,50 (437)
Weitsprung 112 Friedrich, Amelie 2010 GER 4,95 543
Weitsprung 109 Arndt, Liana 2010 GER 4,76 523
Weitsprung 107 Weiser, Maika 2011 GER 4,54 (498)
60m Hürden 111 Cunnac, Matilda 2010 GER 10,70 (-4,4) 512
60m Hürden 112 Friedrich, Amelie 2010 GER 10,86 (-4,4) 500
60m Hürden 110 Costrau, Holly 2010 GER 11,04 (-1,6) (487)
Hochsprung 112 Friedrich, Amelie 2010 GER 1,45 475
Hochsprung 105 Liebert, Laura 2011 GER 1,39 438
800m 109 Arndt, Liana 2010 GER 2:38,20 468
800m 103 Grahl, Mathilda 2011 GER 2:45,58 434
4x75m SC DHfK Leipzig 1 GER 40,10 1.055
1: 109, Arndt Liana (2010) 2: 110, Costrau Holly (2010)
3: 111, Cunnac Matilda (2010) 4: 104, König Ella (2011)
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Team W U 14, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 13.05.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SC DHfK Leipzig - Fortsetzung 6.824
4x75m SC DHfK Leipzig 2 GER 42,12 (946)
1: 103, Grahl Mathilda (2011) 2: 106, Löbel Lenja (2011)
3: 107, Weiser Maika (2011) 4: 113, Sandring Hedy (2010)

2. StG Leipzig 1 5.736
75m 158 Staffel, Patricia 2011 GER 10,98 429
75m 159 Wegner, Fanny 2011 GER 11,24 405
Ballwurf 183 Ulrich, Marlene 2010 GER 35,00 433
Ballwurf 161 Bienert, Charlotte 2010 GER 31,00 399
Ballwurf 166 Runke, Martha 2010 GER 30,50 (395)
Weitsprung 152 Hinze, Frederike 2011 GER 4,13 451
Weitsprung 159 Wegner, Fanny 2011 GER 4,09 446
Weitsprung 155 Paul, Cleo 2011 GER 3,79 (410)
60m Hürden 183 Ulrich, Marlene 2010 GER 10,85 (-4,4) 501
60m Hürden 161 Bienert, Charlotte 2010 GER 11,94 (-1,6) 427
60m Hürden 162 Groß, Jette 2010 GER 12,19 (-1,6) (412)
Hochsprung 152 Hinze, Frederike 2011 GER 1,25 349
Hochsprung 161 Bienert, Charlotte 2010 GER 1,20 315
800m 157 Schön, Elena 2011 GER 2:58,74 379
800m 166 Runke, Martha 2010 GER 3:03,02 362
800m 155 Paul, Cleo 2011 GER 3:06,87 (348)
4x75m StG Leipzig 1 GER 44,31 840
1: 158, Staffel Patricia (2011) 2: 162, Groß Jette (2010)
3: 159, Wegner Fanny (2011) 4: 152, Hinze Frederike (2011)

4x75m StG Leipzig 2 GER 46,22 (755)
1: 155, Paul Cleo (2011) 2: 157, Schön Elena (2011)
3: 166, Runke Martha (2010) 4: 183, Ulrich Marlene (2010)

3. StG Leipzig 2 4.357
75m 151 Graul, Katharina 2011 GER 12,37 312
75m 150 Bruns, Johanna 2011 GER 12,50 303
75m 153 Kleinknecht, Johanna 2011 GER 12,51 (302)
Ballwurf 164 Nguyen, Anh Vy 2010 GER 19,50 288
Ballwurf 163 Kühn, Tamina 2010 GER 18,00 272
Ballwurf 154 Lietzau, Lina 2011 GER 16,00 (248)
Weitsprung 154 Lietzau, Lina 2011 GER 3,87 420
Weitsprung 156 Rose, Sina Isabel 2011 GER 3,26 342
Weitsprung 164 Nguyen, Anh Vy 2010 GER 2,85 (285)
60m Hürden 160 Ackermann, Marie 2010 GER 13,46 (-4,4) 343
60m Hürden 163 Kühn, Tamina 2010 GER 14,06 (-4,4) 315
60m Hürden 165 Rehwald, Lina 2010 GER 14,65 (-1,6) (290)
Hochsprung 160 Ackermann, Marie 2010 GER 1,25 349
Hochsprung 153 Kleinknecht, Johanna 2011 GER ogV 0
800m 153 Kleinknecht, Johanna 2011 GER 3:01,46 368
800m 156 Rose, Sina Isabel 2011 GER 3:20,53 303
800m 165 Rehwald, Lina 2010 GER abg.
4x75m StG Leipzig 3 GER 46,53 742
1: 164, Nguyen Anh Vy (2010) 2: 165, Rehwald Lina (2010)
3: 163, Kühn Tamina (2010) 4: 154, Lietzau Lina (2011)

4x75m StG Leipzig 4 GER 48,48 (663)
1: 156, Rose Sina Isabel (2011) 2: 150, Bruns Johanna (2011)
3: 160, Ackermann Marie (2010) 4: 151, Graul Katharina (2011)
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Team M KU 12, Männliche Kinder U12 13.05.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3.504
Weitsprung Zone 177 Wieber, Eric 2012 GER 4,12 401
Weitsprung Zone 174 Edao, Samuel 2012 GER 3,71 354
Weitsprung Zone 170 Rechella, Hugo 2013 GER 3,37 (313)
50m 177 Wieber, Eric 2012 GER 7,75 385
50m 175 Johannes, Lars 2012 GER 8,33 320
50m 176 Schmidt, Julian 2012 GER 8,86 (268)
Schlagballwurf 176 Schmidt, Julian 2012 GER 33,50 271
Schlagballwurf 170 Rechella, Hugo 2013 GER 32,00 259
800m 174 Edao, Samuel 2012 GER 2:38,19 424
800m 175 Johannes, Lars 2012 GER 2:48,70 375
800m 170 Rechella, Hugo 2013 GER 2:57,26 (339)
4x50m SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 GER 31,96 715
1: 174, Edao Samuel (2012) 2: 175, Johannes Lars (2012)
3: 176, Schmidt Julian (2012) 4: 177, Wieber Eric (2012)

2. SC DHfK Leipzig 1 3.330
Weitsprung Zone 120 Döpping, Rio 2012 GER 4,16 406
Weitsprung Zone 123 Mattusch, Jannik 2012 GER 3,94 381
Weitsprung Zone 121 Holze, Carl Frederik 2012 GER 3,00 (265)
50m 122 Lieber, Bastian 2012 GER 7,92 365
50m 121 Holze, Carl Frederik 2012 GER 8,61 292
50m 124 Soumah, Ibrahim 2012 GER abg.
Schlagballwurf 120 Döpping, Rio 2012 GER 44,00 348
Schlagballwurf 123 Mattusch, Jannik 2012 GER 40,00 320
800m 122 Lieber, Bastian 2012 GER 2:47,82 379
800m 124 Soumah, Ibrahim 2012 GER n.a.
4x50m SC DHfK Leipzig 1 GER 29,91 839
1: 121, Holze Carl Frederik (2012) 2: 123, Mattusch Jannik (2012)
3: 122, Lieber Bastian (2012) 4: 120, Döpping Rio (2012)

3. SC DHfK Leipzig 2 3.202
Weitsprung Zone 119 Zetsche, Felix 2013 GER 3,44 321
Weitsprung Zone 115 Günther, Fritz 2013 GER 3,34 309
Weitsprung Zone 114 Dunsch, Janus 2013 GER 3,22 (294)
50m 116 Hillgruber, Bruno 2013 GER 8,03 353
50m 117 Prentkowski, Jakob 2013 GER 8,76 277
50m 115 Günther, Fritz 2013 GER 8,84 (270)
Schlagballwurf 118 Wirth, Lasse 2013 GER 42,00 334
Schlagballwurf 119 Zetsche, Felix 2013 GER 37,00 298
Schlagballwurf 116 Hillgruber, Bruno 2013 GER 31,50 (255)
800m 114 Dunsch, Janus 2013 GER 3:12,46 284
800m 117 Prentkowski, Jakob 2013 GER 3:17,36 268
800m 118 Wirth, Lasse 2013 GER 3:19,53 (261)
4x50m SC DHfK Leipzig 2 GER 31,22 758
1: 116, Hillgruber Bruno (2013) 2: 119, Zetsche Felix (2013)
3: 118, Wirth Lasse (2013) 4: 114, Dunsch Janus (2013)

4. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 2.631
Weitsprung Zone 167 Ehlke, Paul -Luca 2013 GER 3,30 304
Weitsprung Zone 168 Kleinknecht, Moritz 2013 GER 3,05 272
Weitsprung Zone 171 Schuster, Florian 2013 GER 2,69 (223)
50m 172 Wegner, Max-Bruno 2013 GER 8,53 300
50m 173 Besuch, Vincent 2012 GER 9,40 221
50m 171 Schuster, Florian 2013 GER 11,09 (104)
Schlagballwurf 169 Rechella, Edgar 2013 GER 26,00 209
Schlagballwurf 172 Wegner, Max-Bruno 2013 GER 22,50 176
Schlagballwurf 171 Schuster, Florian 2013 GER 11,00 (46)
800m 169 Rechella, Edgar 2013 GER 2:59,72 330
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Team M KU 12, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 13.05.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 - Fortsetzung 2.631
800m 167 Ehlke, Paul -Luca 2013 GER 3:10,30 291
800m 173 Besuch, Vincent 2012 GER 3:19,87 (260)
4x50m SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 GER 35,63 528
1: 169, Rechella Edgar (2013) 2: 172, Wegner Max-Bruno (2013)
3: 168, Kleinknecht Moritz (2013) 4: 173, Besuch Vincent (2012)

Team W KU 12, Weibliche Kinder U12 13.05.2023
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SC DHfK Leipzig 1 4.200
Weitsprung Zone 97 Küch, Noemi 2012 GER 3,80 411
Weitsprung Zone 94 Greif, Gaia Aurelia 2012 GER 3,78 409
Weitsprung Zone 96 Krüger, Carlotta 2012 GER 3,74 (404)
50m 100 Soltanian, Melodie 2012 GER 7,64 438
50m 90 Brandes, Miriam 2012 GER 7,86 411
50m 91 Dürbeck, Cara 2012 GER 7,87 (409)
Schlagballwurf 94 Greif, Gaia Aurelia 2012 GER 29,00 384
Schlagballwurf 101 Walochny, Lea Sophie 2012 GER 26,00 351
Schlagballwurf 98 Reddemann, Heidi 2012 GER 22,00 (305)
800m 101 Walochny, Lea Sophie 2012 GER 2:49,49 416
800m 98 Reddemann, Heidi 2012 GER 2:50,38 413
800m 96 Krüger, Carlotta 2012 GER 2:51,14 (409)
4x50m SC DHfK Leipzig 1 GER 29,24 967
1: 100, Soltanian Melodie (2012) 2: 90, Brandes Miriam (2012)
3: 91, Dürbeck Cara (2012) 4: 97, Küch Noemi (2012)

4x50m SC DHfK Leipzig 2 GER 30,99 (850)
1: 99, Sandig Frida (2012) 2: 92, Erdmenger Ella (2012)
3: 93, Fichtner Lena - Marie (2012) 4: 95, Kölbel Lene (2012)

2. SC DHfK Leipzig 3 3.770
Weitsprung Zone 87 Sheyman, Lea 2013 GER 3,99 434
Weitsprung Zone 84 Rostig, Lilly 2013 GER 3,92 426
Weitsprung Zone 85 Sablowski, Giannalina 2013 GER 3,42 (363)
50m 84 Rostig, Lilly 2013 GER 8,08 384
50m 87 Sheyman, Lea 2013 GER 8,14 377
50m 77 Bärwinkel, Marie 2013 GER 8,63 (325)
Schlagballwurf 79 Lennon, Adele 2013 GER 27,00 363
Schlagballwurf 82 Nitschke, Sophia Mallory 2013 GER 22,00 305
Schlagballwurf 77 Bärwinkel, Marie 2013 GER 16,50 (233)
800m 87 Sheyman, Lea 2013 GER 3:04,87 356
800m 82 Nitschke, Sophia Mallory 2013 GER 3:11,58 332
800m 79 Lennon, Adele 2013 GER 3:18,66 (309)
4x50m SC DHfK Leipzig 4 GER 31,92 793
1: 84, Rostig Lilly (2013) 2: 85, Sablowski Giannalina (2013)
3: 79, Lennon Adele (2013) 4: 77, Bärwinkel Marie (2013)

3. BSC Victoria Naunhof 3.657
Weitsprung Zone 74 Köppchen, Samira 2012 GER 3,67 395
Weitsprung Zone 76 Warnat, Lilly 2012 GER 3,67 395
Weitsprung Zone 73 Havenstein, Lotta 2012 GER 2,67 (259)
50m 75 Seifert, Matilda 2012 GER 8,31 358
50m 72 Möckel, Fiona 2013 GER 8,34 355
50m 73 Havenstein, Lotta 2012 GER 9,44 (249)
Schlagballwurf 72 Möckel, Fiona 2013 GER 27,00 363
Schlagballwurf 75 Seifert, Matilda 2012 GER 18,00 253
Schlagballwurf 73 Havenstein, Lotta 2012 GER 16,50 (233)
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Team W KU 12, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 13.05.2023
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. BSC Victoria Naunhof - Fortsetzung 3.657
800m 74 Köppchen, Samira 2012 GER 2:56,62 387
800m 76 Warnat, Lilly 2012 GER 3:04,36 357
4x50m BSC Victoria Naunhof GER 31,90 794
1: 75, Seifert Matilda (2012) 2: 76, Warnat Lilly (2012)
3: 74, Köppchen Samira (2012) 4: 72, Möckel Fiona (2013)

4. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3.441
Weitsprung Zone 145 Fiedler, Amalia 2012 GER 3,61 387
Weitsprung Zone 144 Ebert, Jasmin 2012 GER 3,56 381
Weitsprung Zone 149 Sekic, Andela 2012 GER 3,27 (343)
50m 144 Ebert, Jasmin 2012 GER 8,43 345
50m 149 Sekic, Andela 2012 GER 8,55 333
50m 141 Krohn, Ella 2013 GER 9,21 (269)
Schlagballwurf 145 Fiedler, Amalia 2012 GER 19,50 273
Schlagballwurf 141 Krohn, Ella 2013 GER 18,00 253
800m 139 Burnett, Mila 2013 GER 3:03,02 362
800m 141 Krohn, Ella 2013 GER 3:11,72 332
4x50m SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 GER 32,22 775
1: 145, Fiedler Amalia (2012) 2: 139, Burnett Mila (2013)
3: 144, Ebert Jasmin (2012) 4: 149, Sekic Andela (2012)

5. SC DHfK Leipzig 2 3.142
Weitsprung Zone 81 Moritz, Nele 2013 GER 3,51 374
Weitsprung Zone 89 Zülch, Ida 2013 GER 3,22 336
Weitsprung Zone 83 Pertzsch, Mia 2013 GER n.a.
50m 81 Moritz, Nele 2013 GER 8,28 362
50m 80 Löwinger, Elena 2013 GER 8,85 303
50m 83 Pertzsch, Mia 2013 GER n.a.
Schlagballwurf 80 Löwinger, Elena 2013 GER 14,50 204
Schlagballwurf 89 Zülch, Ida 2013 GER 14,00 196
Schlagballwurf 86 Scheuring, Victoria 2013 GER n.a.
800m 78 Heyne, Levke 2013 GER 3:08,84 342
800m 88 Wernecke, Frida 2013 GER 3:17,23 314
800m 86 Scheuring, Victoria 2013 GER n.a.
4x50m SC DHfK Leipzig 3 GER 33,36 711
1: 81, Moritz Nele (2013) 2: 88, Wernecke Frida (2013)
3: 89, Zülch Ida (2013) 4: 78, Heyne Levke (2013)

6. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 2.818
Weitsprung Zone 147 Kim, Alina 2012 GER 3,12 323
Weitsprung Zone 140 Koukouti, Eleni

Evangelia
2013 GER 2,98 304

Weitsprung Zone 146 Irmisch, Alice Helene 2012 GER 2,83 (283)
50m 146 Irmisch, Alice Helene 2012 GER 8,97 291
50m 143 Schmidt, Mathilda 2013 GER 9,18 272
50m 140 Koukouti, Eleni

Evangelia
2013 GER 9,58 (238)

Schlagballwurf 142 Nagel, Marla 2013 GER 22,50 311
Schlagballwurf 147 Kim, Alina 2012 GER 20,50 286
Schlagballwurf 146 Irmisch, Alice Helene 2012 GER 18,00 (253)
800m 142 Nagel, Marla 2013 GER 3:37,83 254
800m 143 Schmidt, Mathilda 2013 GER 3:50,82 222
4x50m SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 GER 36,48 555
1: 147, Kim Alina (2012) 2: 143, Schmidt Mathilda (2013)
3: 140, Koukouti Eleni Evangelia (2013) 4: 142, Nagel Marla (2013)

7. SV Lindenau 1848 2.414
Weitsprung Zone 180 Birke, Karlotta 2012 GER 3,65 392
Weitsprung Zone 179 Schilhabel, Malou 2013 GER 2,71 265
Weitsprung Zone 182 Herberger, Martha 2012 GER n.a.
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Team W KU 12, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 13.05.2023
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

7. SV Lindenau 1848 - Fortsetzung 2.414
50m 180 Birke, Karlotta 2012 GER 8,15 376
50m 179 Schilhabel, Malou 2013 GER 9,88 214
50m 182 Herberger, Martha 2012 GER abg.
Schlagballwurf 181 Günther, Louisa 2012 GER 21,50 299
Schlagballwurf 178 Gartzke, Helena 2013 GER 19,00 267
Schlagballwurf 180 Birke, Karlotta 2012 GER n.a.
800m 181 Günther, Louisa 2012 GER 3:14,15 324
800m 178 Gartzke, Helena 2013 GER 3:29,33 277
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75m, Männliche Jugend U14 13.05.2023 / 09:30
Team M U 14
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 138 Weilandt Jeremy Dante 2010 GER SC DHfK Leipzig 9,75 541
2 127 Hirschfeld Oskar 2011 GER SC DHfK Leipzig 10,99 410
3 128 Klein Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig 11,10 400

aW 125 Hansen Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig 11,27
aW 129 Sacher Leo 2011 GER SC DHfK Leipzig 11,55
aW 126 Heinichen August 2011 GER SC DHfK Leipzig 11,80
aW 131 Wiedemann Julius 2011 GER SC DHfK Leipzig 11,86

Ergebnis Offiziell:09:28:49

800m, Männliche Jugend U14 13.05.2023 / 12:50
Team M U 14
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 135 Schraft Paul Eli 2010 GER SC DHfK Leipzig 2:29,10 472
2 129 Sacher Leo 2011 GER SC DHfK Leipzig 2:29,80 468
3 131 Wiedemann Julius 2011 GER SC DHfK Leipzig 2:33,72 447

aW 126 Heinichen August 2011 GER SC DHfK Leipzig 2:41,81
Ergebnis Offiziell:12:48:11

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 13.05.2023 / 11:50
Team M U 14 Wind: I:-2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 134 Künzel Leo 2010 GER SC DHfK Leipzig 10,23 504
2 133 Junge Gustav 2010 GER SC DHfK Leipzig 10,58 469
3 135 Schraft Paul Eli 2010 GER SC DHfK Leipzig 10,72 456

Ergebnis Offiziell:11:46:28

4x75m, Männliche Jugend U14 13.05.2023 / 14:10
Team M U 14
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SC DHfK Leipzig 1 GER SC DHfK Leipzig 39,65 1044
1: 127, Hirschfeld Oskar (2011) 2: 134, Künzel Leo (2010)
3: 135, Schraft Paul Eli (2010) 4: 138, Weilandt Jeremy Dante (2010)

2 SC DHfK Leipzig 2 GER SC DHfK Leipzig 42,75 878
1: 128, Klein Theo (2011) 2: 129, Sacher Leo (2011)
3: 130, Toepel Moritz (2011) 4: 131, Wiedemann Julius (2011)

Ergebnis Offiziell:14:00:13

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Team M U 14 13.05.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1 133 Junge Gustav 2010 GER SC DHfK Leipzig 1,39 422
- - - XO O O O XO XXX

2 130 Toepel Moritz 2011 GER SC DHfK Leipzig 1,39 422
- O O O O XO O XXO XXX

Ergebnis Offiziell:13:05:36
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Weitsprung, Männliche Jugend U14
Team M U 14 13.05.2023 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 138 Weilandt Jeremy Dante 2010 GER SC DHfK Leipzig 5,03 498
4,66 5,03 4,81 4,91

2 128 Klein Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig 4,34 426
4,30 x 4,26 4,34

3 127 Hirschfeld Oskar 2011 GER SC DHfK Leipzig 4,01 389
x x x 4,01

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 138 127 128
Ergebnis Offiziell:10:47:41

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
Team M U 14 13.05.2023 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 134 Künzel Leo 2010 GER SC DHfK Leipzig 50,50 416
50,50 50,00 45,00 47,00

2 137 Schreiner Noa 2010 GER SC DHfK Leipzig 48,50 405
48,50 44,50 46,00 46,00

3 136 Schreiber Julius Malte 2010 GER SC DHfK Leipzig 44,00 378
44,00 43,00 40,50 43,50

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 136 137 134
Ergebnis Offiziell:10:21:54

75m, Weibliche Jugend U14 13.05.2023 / 09:45
Team W U 14
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 104 König Ella 2011 GER SC DHfK Leipzig 10,48 1./I 478
2 110 Costrau Holly 2010 GER SC DHfK Leipzig 10,75 1./II 451
3 113 Sandring Hedy 2010 GER SC DHfK Leipzig 10,93 2./II 433
4 158 Staffel Patricia 2011 GER StG Leipzig 1 10,98 2./I 429
5 159 Wegner Fanny 2011 GER StG Leipzig 1 11,24 3./II 405
6 151 Graul Katharina 2011 GER StG Leipzig 2 12,37 3./I 312
7 150 Bruns Johanna 2011 GER StG Leipzig 2 12,50 4./II 303
8 153 Kleinknecht Johanna 2011 GER StG Leipzig 2 12,51 4./I 302

aW 108 Ahnert Livia 2010 GER SC DHfK Leipzig 11,04 -/II
aW 106 Löbel Lenja 2011 GER SC DHfK Leipzig 11,16 -/I

Ergebnis Offiziell:09:47:50

800m, Weibliche Jugend U14 13.05.2023 / 12:50
Team W U 14
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 109 Arndt Liana 2010 GER SC DHfK Leipzig 2:38,20 468
2 103 Grahl Mathilda 2011 GER SC DHfK Leipzig 2:45,58 434
3 157 Schön Elena 2011 GER StG Leipzig 1 2:58,74 379
4 153 Kleinknecht Johanna 2011 GER StG Leipzig 2 3:01,46 368
5 166 Runke Martha 2010 GER StG Leipzig 1 3:03,02 362
6 155 Paul Cleo 2011 GER StG Leipzig 1 3:06,87 348
7 156 Rose Sina Isabel 2011 GER StG Leipzig 2 3:20,53 303

165 Rehwald Lina 2010 GER StG Leipzig 2 abg.
Ergebnis Offiziell:12:54:07
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 13.05.2023 / 12:05
Team W U 14 Wind: I:-4,4; II:-1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 111 Cunnac Matilda 2010 GER SC DHfK Leipzig 10,70 1./I 512
2 183 Ulrich Marlene 2010 GER StG Leipzig 1 10,85 2./I 501
3 112 Friedrich Amelie 2010 GER SC DHfK Leipzig 10,86 3./I 500
4 110 Costrau Holly 2010 GER SC DHfK Leipzig 11,04 1./II 487
5 161 Bienert Charlotte 2010 GER StG Leipzig 1 11,94 2./II 427
6 162 Groß Jette 2010 GER StG Leipzig 1 12,19 3./II 412
7 160 Ackermann Marie 2010 GER StG Leipzig 2 13,46 4./I 343
8 163 Kühn Tamina 2010 GER StG Leipzig 2 14,06 5./I 315
9 165 Rehwald Lina 2010 GER StG Leipzig 2 14,65 4./II 290

Ergebnis Offiziell:12:02:22

4x75m, Weibliche Jugend U14 13.05.2023 / 14:10
Team W U 14
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SC DHfK Leipzig 1 GER SC DHfK Leipzig 40,10 1055
1: 109, Arndt Liana (2010) 2: 110, Costrau Holly (2010)
3: 111, Cunnac Matilda (2010) 4: 104, König Ella (2011)

2 SC DHfK Leipzig 2 GER SC DHfK Leipzig 42,12 946
1: 103, Grahl Mathilda (2011) 2: 106, Löbel Lenja (2011)
3: 107, Weiser Maika (2011) 4: 113, Sandring Hedy (2010)

3 StG Leipzig 1 GER StG Leipzig 1 44,31 840
1: 158, Staffel Patricia (2011) 2: 162, Groß Jette (2010)
3: 159, Wegner Fanny (2011) 4: 152, Hinze Frederike (2011)

4 StG Leipzig 2 GER StG Leipzig 1 46,22 755
1: 155, Paul Cleo (2011) 2: 157, Schön Elena (2011)
3: 166, Runke Martha (2010) 4: 183, Ulrich Marlene (2010)

5 StG Leipzig 3 GER StG Leipzig 2 46,53 742
1: 164, Nguyen Anh Vy (2010) 2: 165, Rehwald Lina (2010)
3: 163, Kühn Tamina (2010) 4: 154, Lietzau Lina (2011)

6 StG Leipzig 4 GER StG Leipzig 2 48,48 663
1: 156, Rose Sina Isabel (2011) 2: 150, Bruns Johanna (2011)
3: 160, Ackermann Marie (2010) 4: 151, Graul Katharina (2011)

Ergebnis Offiziell:14:10:08

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Team W U 14 13.05.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1 112 Friedrich Amelie 2010 GER SC DHfK Leipzig 1,45 475
- - - O O O XO O O XXO XXX

2 105 Liebert Laura 2011 GER SC DHfK Leipzig 1,39 438
- O O O O XO O XXO XXX

3 152 Hinze Frederike 2011 GER StG Leipzig 1 1,25 349
- - O O XXX

4 160 Ackermann Marie 2010 GER StG Leipzig 2 1,25 349
O O O XO XXX

5 161 Bienert Charlotte 2010 GER StG Leipzig 1 1,20 315
O XXO XXO XXX

153 Kleinknecht Johanna 2011 GER StG Leipzig 2 ogV 0
XXX

Ergebnis Offiziell:13:06:50
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Team W U 14 13.05.2023 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 112 Friedrich Amelie 2010 GER SC DHfK Leipzig 4,95 543
4,84 4,91 x 4,95

2 109 Arndt Liana 2010 GER SC DHfK Leipzig 4,76 523
4,20 4,35 4,76 x

3 107 Weiser Maika 2011 GER SC DHfK Leipzig 4,54 498
4,45 4,54 x 4,53

4 152 Hinze Frederike 2011 GER StG Leipzig 1 4,13 451
x 4,13 x x

5 159 Wegner Fanny 2011 GER StG Leipzig 1 4,09 446
4,09 3,62 4,03 4,08

6 154 Lietzau Lina 2011 GER StG Leipzig 2 3,87 420
x 3,87 x x

7 155 Paul Cleo 2011 GER StG Leipzig 1 3,79 410
3,62 x x 3,79

8 156 Rose Sina Isabel 2011 GER StG Leipzig 2 3,26 342
x x x 3,26

9 164 Nguyen Anh Vy 2010 GER StG Leipzig 2 2,85 285
x 2,85 x 2,80

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 159 154 155 156 164 109 107 112 152
Ergebnis Offiziell:10:54:13

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
Team W U 14 13.05.2023 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 108 Ahnert Livia 2010 GER SC DHfK Leipzig 43,50 498
40,00 40,00 43,50 38,00

2 111 Cunnac Matilda 2010 GER SC DHfK Leipzig 37,00 449
35,50 36,00 37,00 35,00

3 105 Liebert Laura 2011 GER SC DHfK Leipzig 35,50 437
33,00 35,50 32,50 29,50

4 183 Ulrich Marlene 2010 GER StG Leipzig 1 35,00 433
30,50 29,50 35,00 29,50

5 161 Bienert Charlotte 2010 GER StG Leipzig 1 31,00 399
30,00 29,50 31,00 29,50

6 166 Runke Martha 2010 GER StG Leipzig 1 30,50 395
28,00 - 29,00 30,50

7 164 Nguyen Anh Vy 2010 GER StG Leipzig 2 19,50 288
15,00 14,50 19,00 19,50

8 163 Kühn Tamina 2010 GER StG Leipzig 2 18,00 272
16,00 18,00 14,00 18,00

9 154 Lietzau Lina 2011 GER StG Leipzig 2 16,00 248
14,00 16,00 11,50 15,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 183 161 105 154 111 164 108 166 163
Ergebnis Offiziell:10:34:40

50m, Männliche Kinder U12 13.05.2023 / 10:30
Team M KU 12
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 177 Wieber Eric 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 7,75 1./I 385
2 122 Lieber Bastian 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 7,92 2./I 365
3 116 Hillgruber Bruno 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 8,03 1./II 353
4 175 Johannes Lars 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 8,33 3./I 320
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50m, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 13.05.2023 / 10:30
Team M KU 12
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

5 172 Wegner Max-Bruno 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 8,53 4./I 300
6 121 Holze Carl Frederik 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 8,61 2./II 292
7 117 Prentkowski Jakob 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 8,76 5./I 277
8 115 Günther Fritz 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 8,84 6./I 270
9 176 Schmidt Julian 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 8,86 3./II 268

10 173 Besuch Vincent 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 9,40 4./II 221
11 171 Schuster Florian 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 11,09 5./II 104

124 Soumah Ibrahim 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 abg. -/II
Ergebnis Offiziell:10:27:29

800m, Männliche Kinder U12 13.05.2023 / 12:30
Team M KU 12
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 174 Edao Samuel 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 2:38,19 424
2 122 Lieber Bastian 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 2:47,82 379
3 175 Johannes Lars 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 2:48,70 375
4 170 Rechella Hugo 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 2:57,26 339
5 169 Rechella Edgar 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 2:59,72 330
6 167 Ehlke Paul -Luca 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 3:10,30 291
7 114 Dunsch Janus 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 3:12,46 284
8 117 Prentkowski Jakob 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 3:17,36 268
9 118 Wirth Lasse 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 3:19,53 261

10 173 Besuch Vincent 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 3:19,87 260
124 Soumah Ibrahim 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 n.a.

Ergebnis Offiziell:12:32:43

4x50m, Männliche Kinder U12 13.05.2023 / 13:45
Team M KU 12
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SC DHfK Leipzig 1 GER SC DHfK Leipzig 1 29,91 839
1: 121, Holze Carl Frederik (2012) 2: 123, Mattusch Jannik (2012)
3: 122, Lieber Bastian (2012) 4: 120, Döpping Rio (2012)

2 SC DHfK Leipzig 2 GER SC DHfK Leipzig 2 31,22 758
1: 116, Hillgruber Bruno (2013) 2: 119, Zetsche Felix (2013)
3: 118, Wirth Lasse (2013) 4: 114, Dunsch Janus (2013)

3 SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 31,96 715
1: 174, Edao Samuel (2012) 2: 175, Johannes Lars (2012)
3: 176, Schmidt Julian (2012) 4: 177, Wieber Eric (2012)

4 SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 35,63 528
1: 169, Rechella Edgar (2013) 2: 172, Wegner Max-Bruno (2013)
3: 168, Kleinknecht Moritz (2013) 4: 173, Besuch Vincent (2012)

Ergebnis Offiziell:13:37:33

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
Team M KU 12 13.05.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 120 Döpping Rio 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 4,16 406
3,87 x 3,93 4,16

2 177 Wieber Eric 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 4,12 401
4,12 3,50 4,10 4,09

3 123 Mattusch Jannik 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 3,94 381
3,93 x 3,74 3,94

4 174 Edao Samuel 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3,71 354
3,65 3,71 3,36 x
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Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung
Team M KU 12 13.05.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 119 Zetsche Felix 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 3,44 321
3,40 x 3,31 3,44

6 170 Rechella Hugo 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3,37 313
3,29 3,28 3,37 3,34

7 115 Günther Fritz 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 3,34 309
3,34 3,17 3,28 x

8 167 Ehlke Paul -Luca 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 3,30 304
3,29 3,11 3,30 3,22

9 114 Dunsch Janus 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 3,22 294
x 3,22 x 3,15

10 168 Kleinknecht Moritz 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 3,05 272
2,97 x 3,05 x

11 121 Holze Carl Frederik 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 3,00 265
3,00 2,94 3,00 2,99

12 171 Schuster Florian 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 2,69 223
2,69 2,48 x 2,49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 121 168 115 171 170 174 120 167 119 123 177 114
Ergebnis Offiziell:09:51:08

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
Team M KU 12 13.05.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 120 Döpping Rio 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 44,00 348
35,00 35,00 44,00 36,00

2 118 Wirth Lasse 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 42,00 334
30,00 42,00 34,50 32,00

3 123 Mattusch Jannik 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 40,00 320
39,00 35,00 40,00 28,50

4 119 Zetsche Felix 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 37,00 298
33,00 35,00 23,50 37,00

5 176 Schmidt Julian 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 33,50 271
29,50 29,50 23,50 33,50

6 170 Rechella Hugo 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 32,00 259
32,00 27,00 25,00 x

7 116 Hillgruber Bruno 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 31,50 255
31,00 31,50 31,00 28,00

8 169 Rechella Edgar 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 26,00 209
20,50 21,00 24,50 26,00

9 172 Wegner Max-Bruno 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 22,50 176
21,00 11,00 14,50 22,50

10 171 Schuster Florian 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 11,00 46
11,00 10,00 7,00 10,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 176 169 119 116 172 171 123 118 120 170
Ergebnis Offiziell:11:47:45

50m, Weibliche Kinder U12 13.05.2023 / 10:45
Team W KU 12
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 100 Soltanian Melodie 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 7,64 1./I 438
2 90 Brandes Miriam 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 7,86 1./II 411
3 91 Dürbeck Cara 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 7,87 2./I 409
4 84 Rostig Lilly 2013 GER SC DHfK Leipzig 3 8,08 2./II 384
5 87 Sheyman Lea 2013 GER SC DHfK Leipzig 3 8,14 1./III 377
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50m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 13.05.2023 / 10:45
Team W KU 12
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

6 180 Birke Karlotta 2012 GER SV Lindenau 1848 8,15 3./I 376
7 81 Moritz Nele 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 8,28 2./III 362
8 75 Seifert Matilda 2012 GER BSC Victoria Naunhof 8,31 3./III 358
9 72 Möckel Fiona 2013 GER BSC Victoria Naunhof 8,34 4./III 355

10 144 Ebert Jasmin 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 8,43 3./II 345
11 149 Sekic Andela 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 8,55 4./II 333
12 77 Bärwinkel Marie 2013 GER SC DHfK Leipzig 3 8,63 4./I 325
13 80 Löwinger Elena 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 8,85 5./II 303
14 146 Irmisch Alice Helene 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 8,97 5./I 291
15 143 Schmidt Mathilda 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 9,18 5./III 272
16 141 Krohn Ella 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 9,21 6./I 269
17 73 Havenstein Lotta 2012 GER BSC Victoria Naunhof 9,44 7./I 249
18 140 Koukouti Eleni Evangelia 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 9,58 6./II 238
19 179 Schilhabel Malou 2013 GER SV Lindenau 1848 9,88 6./III 214

182 Herberger Martha 2012 GER SV Lindenau 1848 abg. -/II
83 Pertzsch Mia 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 n.a. -/III

Ergebnis Offiziell:10:46:29

800m, Weibliche Kinder U12 13.05.2023 / 12:30
Team W KU 12
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 101 Walochny Lea Sophie 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 2:49,49 1./II 416
2 98 Reddemann Heidi 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 2:50,38 1./I 413
3 96 Krüger Carlotta 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 2:51,14 2./II 409
4 74 Köppchen Samira 2012 GER BSC Victoria Naunhof 2:56,62 3./II 387
5 139 Burnett Mila 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3:03,02 2./I 362
6 76 Warnat Lilly 2012 GER BSC Victoria Naunhof 3:04,36 3./I 357
7 87 Sheyman Lea 2013 GER SC DHfK Leipzig 3 3:04,87 4./I 356
8 78 Heyne Levke 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 3:08,84 5./I 342
9 82 Nitschke Sophia Mallory 2013 GER SC DHfK Leipzig 3 3:11,58 6./I 332

10 141 Krohn Ella 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3:11,72 7./I 332
11 181 Günther Louisa 2012 GER SV Lindenau 1848 3:14,15 4./II 324
12 88 Wernecke Frida 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 3:17,23 8./I 314
13 79 Lennon Adele 2013 GER SC DHfK Leipzig 3 3:18,66 5./II 309
14 178 Gartzke Helena 2013 GER SV Lindenau 1848 3:29,33 6./II 277
15 142 Nagel Marla 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 3:37,83 7./II 254
16 143 Schmidt Mathilda 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 3:50,82 8./II 222

86 Scheuring Victoria 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 n.a. -/I
Ergebnis Offiziell:10:48:17

4x50m, Weibliche Kinder U12 13.05.2023 / 13:45
Team W KU 12
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SC DHfK Leipzig 1 GER SC DHfK Leipzig 1 29,24 1./II 967
1: 100, Soltanian Melodie (2012) 2: 90, Brandes Miriam (2012)
3: 91, Dürbeck Cara (2012) 4: 97, Küch Noemi (2012)

2 SC DHfK Leipzig 2 GER SC DHfK Leipzig 1 30,99 1./I 850
1: 99, Sandig Frida (2012) 2: 92, Erdmenger Ella (2012)
3: 93, Fichtner Lena - Marie (2012) 4: 95, Kölbel Lene (2012)

3 BSC Victoria Naunhof GER BSC Victoria Naunhof 31,90 2./II 794
1: 75, Seifert Matilda (2012) 2: 76, Warnat Lilly (2012)
3: 74, Köppchen Samira (2012) 4: 72, Möckel Fiona (2013)

4 SC DHfK Leipzig 4 GER SC DHfK Leipzig 3 31,92 2./I 793
1: 84, Rostig Lilly (2013) 2: 85, Sablowski Giannalina (2013)
3: 79, Lennon Adele (2013) 4: 77, Bärwinkel Marie (2013)
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4x50m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 13.05.2023 / 13:45
Team W KU 12
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

5 SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 32,22 3./II 775
1: 145, Fiedler Amalia (2012) 2: 139, Burnett Mila (2013)
3: 144, Ebert Jasmin (2012) 4: 149, Sekic Andela (2012)

6 SC DHfK Leipzig 3 GER SC DHfK Leipzig 2 33,36 4./II 711
1: 81, Moritz Nele (2013) 2: 88, Wernecke Frida (2013)
3: 89, Zülch Ida (2013) 4: 78, Heyne Levke (2013)

7 SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 36,48 3./I 555
1: 147, Kim Alina (2012) 2: 143, Schmidt Mathilda (2013)
3: 140, Koukouti Eleni Evangelia (2013) 4: 142, Nagel Marla (2013)

Ergebnis Offiziell:13:42:45

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
Team W KU 12 13.05.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 87 Sheyman Lea 2013 GER SC DHfK Leipzig 3 3,99 434
3,78 3,95 3,99 3,97

2 84 Rostig Lilly 2013 GER SC DHfK Leipzig 3 3,92 426
3,74 3,71 3,84 3,92

3 97 Küch Noemi 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 3,80 411
3,80 3,72 x x

4 94 Greif Gaia Aurelia 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 3,78 409
3,45 3,77 3,73 3,78

5 96 Krüger Carlotta 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 3,74 404
3,56 3,59 3,64 3,74

6 76 Warnat Lilly 2012 GER BSC Victoria Naunhof 3,67 395
3,65 3,38 3,67 3,54

7 74 Köppchen Samira 2012 GER BSC Victoria Naunhof 3,67 395
3,64 3,33 3,67 3,52

8 180 Birke Karlotta 2012 GER SV Lindenau 1848 3,65 392
3,42 3,34 3,41 3,65

9 145 Fiedler Amalia 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3,61 387
3,61 3,32 2,99 3,59

10 144 Ebert Jasmin 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3,56 381
3,41 3,56 3,44 3,31

11 81 Moritz Nele 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 3,51 374
3,45 3,49 3,51 3,43

12 85 Sablowski Giannalina 2013 GER SC DHfK Leipzig 3 3,42 363
3,27 3,19 x 3,42

13 149 Sekic Andela 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3,27 343
3,01 x 3,27 3,05

14 89 Zülch Ida 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 3,22 336
3,22 2,87 x 3,16

15 147 Kim Alina 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 3,12 323
2,98 3,07 3,07 3,12

16 140 Koukouti Eleni Evangelia 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 2,98 304
2,85 2,97 2,98 2,78

17 146 Irmisch Alice Helene 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 2,83 283
2,83 2,63 2,47 2,67

18 179 Schilhabel Malou 2013 GER SV Lindenau 1848 2,71 265
2,69 2,71 x 2,57

19 73 Havenstein Lotta 2012 GER BSC Victoria Naunhof 2,67 259
x 2,67 x 2,62

83 Pertzsch Mia 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 n.a.

182 Herberger Martha 2012 GER SV Lindenau 1848 n.a.
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
Team W KU 12 13.05.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 89 140 144 81 146 85 96 149 87 83 94 73 182 74 179
180 145 84 147 97 76

Ergebnis Offiziell:10:03:02

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
Team W KU 12 13.05.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 94 Greif Gaia Aurelia 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 29,00 384
23,50 20,00 29,00 25,50

2 72 Möckel Fiona 2013 GER BSC Victoria Naunhof 27,00 363
23,00 27,00 25,50 27,00

3 79 Lennon Adele 2013 GER SC DHfK Leipzig 3 27,00 363
25,00 25,00 24,00 27,00

4 101 Walochny Lea Sophie 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 26,00 351
26,00 24,50 25,00 24,50

5 142 Nagel Marla 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 22,50 311
22,00 22,50 21,00 22,00

6 82 Nitschke Sophia Mallory 2013 GER SC DHfK Leipzig 3 22,00 305
20,50 22,00 14,50 20,50

7 98 Reddemann Heidi 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 22,00 305
20,00 19,00 17,00 22,00

8 181 Günther Louisa 2012 GER SV Lindenau 1848 21,50 299
17,50 16,50 19,50 21,50

9 147 Kim Alina 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 20,50 286
20,50 20,00 17,00 12,50

10 145 Fiedler Amalia 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 19,50 273
19,50 17,50 17,00 18,50

11 178 Gartzke Helena 2013 GER SV Lindenau 1848 19,00 267
19,00 17,00 15,50 13,50

12 75 Seifert Matilda 2012 GER BSC Victoria Naunhof 18,00 253
18,00 17,50 13,00 17,50

13 141 Krohn Ella 2013 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 18,00 253
18,00 16,50 17,00 17,50

14 146 Irmisch Alice Helene 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 18,00 253
17,50 15,50 18,00 15,00

15 73 Havenstein Lotta 2012 GER BSC Victoria Naunhof 16,50 233
16,50 15,00 14,00 16,50

16 77 Bärwinkel Marie 2013 GER SC DHfK Leipzig 3 16,50 233
16,50 13,50 16,00 15,00

17 80 Löwinger Elena 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 14,50 204
14,50 12,00 12,00 10,00

18 89 Zülch Ida 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 14,00 196
10,50 13,50 10,00 14,00

180 Birke Karlotta 2012 GER SV Lindenau 1848 n.a.

86 Scheuring Victoria 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 89 77 72 141 82 142 178 75 180 181 145 147 98 80 86
101 146 94 73 79

Ergebnis Offiziell:11:45:36

Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen abg...Abgemeldet
ogV...Ohne gültigen Versuch n.a....Nicht angetreten


